



**رجزخوانی**
**ابوت برای پوتین**



به گزارش رویترز، اظهارات «تونی ابوت» نخست‌وزیر استرالیا، مبنی بر اینکه در نشست رهبران جی ۲۰ با «ولادیمیر پوتین» دست به یقه خواهد شد، با واکنش مقامات مسکو مواجه شده است.در همین رابطه یکی از کارمندان بلندپایه سفارت روسیه در کانبرا اعلام کرد، پوتین چودک‌کار است و کمربند مشکی این رشته ورزشی را دارد، بنابراین بهتر است ابوت مراقب رفتار خود باشد.همین درگیری لفظی موجب شده تا برخی رسانه‌ها به سراغ سرگذشت ابوت بروند و بنویسند که او در جوانی یک بوکسور نیمه‌حرفه‌ای بوده است. براساس این گزارش نشست آتی رهبران جی ۲۰ در «هرزین» استرالیا برگزار خواهد شد، در همین رابطه رسانه‌های استرالیا تصمیم ابوت برای مقابله با پوتین و مذاکره درباره استرالیایی‌هایی که در پرواز ام‌جی ۱۷ خطوط هوایی مازری کشته شدند را نشانه افزایش تنش میان دو کشور دانستند.پرواز ام‌جی ۱۷ خطوط هوایی مازری ۲۶ تیر با ۲۹۸ سرنشین از جمله ۲۷ استرالیایی در مسیر آمستردام به کوالالامپور در شرق اوکراین سرتگون شد و تلاش‌ها برای منسوخ شدن دلیل این حادثه همچنان ادامه دارد.نخست‌وزیر استرالیا به خبرنگاران گفت که در مذاکره با پوتین در برزین به رئیس‌جمهور روسیه می‌گوید که استرالیایی‌ها در پرواز ام‌جی ۱۷ توسط شورشیان تحت حمایت روسیه در اوکراین به قتل رسیدند و کانبرا از این جریان بسیار نازاری است. این یوتینگ به اعتقاد کارشناسان بر اثر انفجار ناشی از موشک سرتگون شده است و هم‌اکنون دولت اوکراین و استقلال‌طلبان تحت حمایت روسیه یکدیگر را متهم به برتاب این موشک می‌کنند.ابوت گفت که او پذیرفته روسیه به دنبال ایجاد این فاجعه نبوده است، اما «ما در حال حاضر از روسیه تقاضا داریم به طور کامل با تحقیقات جنایی همکاری کند.»نخست‌وزیر استرالیا گفت من می‌خواهم به آقای پوتین بگویم استرالیایی‌ها به قتل رسیدند. استرالیا از شهبروز سال جاری تحريم‌هایی شامل توقف صادرات انرژی و مواد معدنی و نیز معاملات مالی با بانک‌های دولتی روسیه و ممنوعیت سفر ۶۳ مقام سیاسی و اقتصادی را علیه مسکو اعمال کرده است.شازدهمین اجلاس سران جی ۲۰ قرار است ۱۵ و ۱۶ نوامبر (۲۴ و ۲۵ آبان ۹۳) در برزین استرالیا برگزار شود. اجلاس قبلی رهبران جی ۲۰ در روسیه برگزار شد و اجلاس ۲۰۱۵ نیز در ترکیه برگزار می‌شود.

**دادگاه ماساچوست یک زن ۳۱ ساله را به جرم قتل سه نوزادش محاکمه کرد.**
به گزارش باشگاه خبرنگاران، ماجرا از آنجا فاش شد که فرزند ۳۱ ساله این زن از یکی از همسایه‌ها کمک خواست و او پلیس را در جریان



گذاشت. در خانه مادر نامهربان چهار کودک ۶ ماهه تا ۱۳ ساله پیدا شده که در شرایط بسیار نامناسبی قرار داشتند و همگی از سوءتغذیه و بیماری‌های عفونی رنج می‌بردند. پس از بازرسی دقیق تر از خانه این زن نیروهای پلیس بقایای جنازه سه نوزاد دیگر را در زیرزمین خانه پیدا کردند.

**گربه‌های انتحاری در خدمت دانش**

در این اقدام، تروپست‌ها به بدن گربه‌ها کمربند انتحاری می‌بندند و آنها را به سمت تجمعات مردمی می‌فرستند!

سران کلیسای کاتولیک پس از نشستی یک هفته‌ای سندی منتشرش کردند که نشان از تغییر دیدگاه واتیکان نسبت به موضوع **همجنس‌گرایی** دارد. در این سند برای اولین بار از امکان غنی‌تر شدن جامعه مسیحیان توسط دگرباشان صحبت شده است.

به گزارش دوپچه‌وله، به نظر می‌رسد سران کلیسای کاتولیک در دیدگاه خود نسبت به دگرباشان تغییراتی را اعمال کرده‌اند. در نشستی که روز دوشنبه در واتیکان با حضور ۲۰۰ روحانی ارشد برگزار شد از همجنس‌گرایان به عنوان کسانی یاد شد که می‌توانند موجب غنی شدن جامعه مسیحیان شوند! در گزارش اولیه منتشره از این نشست برای نخستین بار این پرسش مطرح شده، که آیا کلیسا قادر به استقبال از همجنس‌گرایان و اعطای «جایگاهی برادرانه» به آنان در جوامع کاتولیک هست؟ بااین‌آنکه به تصویر و جابج ازدواج و خانواده خللی وارد شود!این در حالی است که کلیسای کاتولیک همواره از مخالفت سرسخت همجنس‌گرایی بوده و ازدواج همجنسان با یکدیگر را رد کرده است. در این گزارش البته اشارهای نسبت به عقب‌نشینی کلیسای کاتولیک از موضع‌اش نسبت به دگرباشان دیده نمی‌شود، با این همه برای فرانسسین پاپ از «جنبه‌های مثبت» روابط همجنس‌خواهانه سخن به میان آمده است.لحن این گزارش نسبت به گزارش‌ها و بیانیه‌های پیشین واتیکان که در دوران رهبری پاپ بندیکت شانزدهم در مورد همجنس‌گرایی منتشر شدند، به وضوح نرم‌تر است. پاپ پیشین در زمانی که هنوز کاردینال «یوزف راتسینگر» نامیده می‌شد، همجنس‌گرایی را «پهلوپنجاری» خوانده بود. گزارش واتیکان در مورد همجنس‌گرایی بازتاب‌های متفاوتی را به وجود آورده است. جان تیوس، نویسنده و کارشناس امور واتیکان، رویکرد تازه کلیسای کاتولیک را به یک «مین‌لرزه» تشبیه کرده و می‌گوید، این سند نشان می‌دهد که در میان اسفخاه نیروهای میانه‌رو مجالی برای ابراز وجود یافتند. پاپ فرانسسین پاپ از «جنبه‌های مثبت» روابط همجنس‌گرایان به عنوان حوزه شخصی دانسته و گفته بود، دین حق دخالت در زندگی خصوصی افراد را ندارد. او در نخستین کنفرانس خبری خود پس از برگزیده شدن به عنوان پاپ در پاسخ به پرسشی در مورد موضوع همجنس‌گرایی گفته بود: «اگر کسی همجنس‌گرا است و مردی خود این می‌جوید و نیت خیر دارد، من که هستم که بخوام درباره او قضاوت کنم!»

## کمیختان

**رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا**

**از بررسی صلاحیت مدیران، مربیان و کارکنان مهدکودک‌ها توسط پلیس خبر داد.**

به گزارش باشگاه خبری سبزه‌هنگ خلیل هلائی ضمن گلایه از فعالیت بدون نظارت مهدکودک‌ها گفت: متأسفانه برخی از مراکز بدون طی فرایند امنیت‌بخشی، اخذ مجوز از سازمان بهزیستی و نظارت پلیس فعالیت می‌کنند.

وی تأکید کرد: مهدهای کودکک بعد از محیط خانواده اولین نهادی هستند که کودکان در آن پرورش می‌یابند و این نهادها مسئولیت مراقبت و سلامت کودکان در ابعاد مختلف زیستی را بر عهده دارند، این ویژگی‌ها موجب می‌شود تا مسئولان با برنامهریزی مناسب برای ایجاد محیط آموزشی منطبق با معیارها و ارزش‌های اسلامی و ایرانی و اعمال نظارت‌های لازم بکوشند تا به اهداف تعیین شده این نهاد دست یابند.

این مقام انتظامی تأکید کرد: متأسفانه براساس گزارش‌ها و بررسی‌های انجام شده برخی از مهدهای کودک برخلاف انتظار اقدام به استفاده از موسیقی‌های غیرمجاز، ارائه الگوهای رفتاری غریب، آموزش حرکات ورزشی غیراستاندارد و… می‌کنند، این وضعیت پلیس نظارت بر اماکن عمومی را بر آن داشت تا علاوه بر بررسی شرایط، با ایجاد تعامل با سازمان بهزیستی کشور به وضع ضوابط برای افتتاح مهدهای کودک اقدام کرده و ساماندهی وضع موجود را در دستور کار قرار دهد.

به گفته رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا، بررسی صلاحیت مدیران، مربیان و کارکنان مهدهای کودک و دارا بودن شرایط امن و آیین برای مکان این نهادها، توسط نیروی انتظامی مورد بررسی قرار گرفته و پس از طی این روند مهدهای کودک می‌توانند با مجوز رسمی سازمان بهزیستی فعالیت

**مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران** با اشاره به اینکه تاکنون ۱۲ نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه برگزار شده است، تصریح کرد: **نمایشگاه گل و گیاه دومین نمایشگاه از لحاظ تعداد بازدیدکننده بعد از نمایشگاه کتاب است.**

به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی محمد مختاری در نشست خبری به برپایی ششمین نمایشگاه فصلی گل و گیاه اشاره کرد و گفت: از ۲۸ مهر تا دوم آبان در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی شهرداری تهران ششمین نمایشگاه فصلی گل و گیاه برگزار می‌شود که در آن بیش از ۲۰۰ تولیدکننده داخلی فعال در این عرصه حضور خواهند داشت.

وی با بیان اینکه ساعت کار نمایشگاه از ۱۰ صبح الی ۲۱ شب است و جامعه عرضه مستقیم گل و گیاه برای فروش انجام خواهد شد، ادامه داد: در کنار این نمایشگاه کلاس‌های آموزشی در حوزه گل و گیاه دایر می‌شود، قرار است تعداد کلینیک‌های گل و گیاه از ۷۵ به ۱۲۳ افزایش یابد چرا که قصد داریم هر ناحیه حداقل یک مرکز آموزش گل و گیاه داشته باشد.

**از سوی پلیس راهور اعلام شد**

**محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های ترافیکی پایان هفته**

**رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور از محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های تردد خودرو و موتورسیکلت در محوره‌ای کرچ – جاولس، هراز و فیروزکوه در روزهای پایان هفته خبر داد.**

سرهنگ محمدحسین حمیدی در گفت‌وگو با فارس گفت: تردد موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه تا ساعت یک بامداد روز شنبه ۲۶ مهر ماه از محوره‌ای هراز – فیروزکوه، کرچ – جاولس، قزوین – رشت و سمنان – مشهد و بالعکس ممنوع است. وی تأکید کرد: تردد انواع تریلر و کامیون و کامیونت کماکان از محور کرچ – جاولس ممنوع است و تردد کلیه تریلرها به جز حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۶ الی ۲۴ روز جمعه ۲۵ مهر ماه از تهران به قائم‌شهر و بالعکس ممنوع است.

سرهنگ حمیدی تصریح کرد: رانندگان وسایل نقلیه‌ای که در طول مسیر دارای محدودیت در حرکتند، موظفند به نحوی برنامهریزی و تردد نمایند که قبل از ساعت اجرای محدودیت از جاده عبور کنند در غیر این صورت از حرکت آنان جلوگیری به عمل می‌آید.

**انهدام بانده فروش زمین‌های موقوفه در آذربایجان غربی**

**تروپست‌های تکفیری داعش برای دستیابی به اهداف تروریستی خود حتی به حیوانات هم رحم نمی‌کنند.**

روزنامه الحریده کویت نوشت: داعش برای انجام عملیات انتحاری از گربه‌ها استفاده می‌کند، در این اقدام، تروپست‌ها به بدن گربه‌ها کمربند انتحاری می‌بندند و آنها را به سمت تجمعات مردمی می‌فرستند!

سرهنگ التقی پور افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد متهم این پرونده با همکاری مشاوران املاک اقدام به خرید و فروش صوری قطعات تفکیکی کرده و اراضی موقوفه متصرفه را با قیمت‌های بالا به افراد جویای مسکن فروخته است که با تلاش مأموران ۷ نفر از متهمان شناسایی و دستگیر شدند.

وی گفت: متهمان پس از اعتراف به بزه انتسابی با تشکیل پرونده مقدماتی برای طی مراحل قانونی به مقامات قضایی تحویل داده شدند.

**دستگیری ۳ سارق و شُرور مسلح در ایرانشهر**

**سه سارق و شرور مسلح در جریان درگیری با مأموران انتظامی ایرانشهر، زخمی و دستگیر شدند.**

به گزارش ایرنا سه سارق مسلح در محله غربی‌آباد ایرانشهر با مأموران انتظامی درگیر که در این درگیری سه سارق زخمی و به بیمارستان ایرانشهر منتقل شدند.

مدیر داخلی بیمارستان ایرانشهر نیز انتقال این سه سارق زخمی به بیمارستان را تأیید کرد.

«محمد امیدی» افزود: این افراد در حال مداوا هستند. فرماندار ایرانشهر نیز با تأیید دستگیری این سه سارق مسلح، گفت: سارق مسلح در محله غربی‌آباد با مأموران درگیر شدند که با رشادت نیروهای انتظامی زخمی و به بیمارستان منتقل شدند.

«نبی بخش داوودی» افزود: این سه سارق از اشرا سایه‌قادر هستند که تاکنون شسران‌اتر و سرقتهای متعددی را در منطقه انجام داده و چندنی پیش یکی از شهروندان را در زخمی کرده و متواری شده بودند.

### حوادث – اخبار کشور

# گلایه رئیس پلیس اماکن از فعالیت بدون نظارت مهدکودک‌ها

خود را آغاز کنند.

هلائی با اشاره به اینکه برخی از مراکز بدون طی فرآیند امنیت بخشی و اخذ مجوز از سازمان بهزیستی فعالیت می‌کنند، خاطر نشان کرد: این امر موجب بروز آثار مخربی بر جسم، روح و روان نونهالان جامعه می‌شود؛ از مردم درخواست می‌کنیم در صورت نیاز به استفاده از خدمات این مراکز از مجاز بودن آنها اطمینان حاصل کرده و مراکز غیرمجاز را به سازمان بهزیستی و پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا اطلاع دهند.

گفتنی است روزنامه کنیپ نیز در گزارش اخیر خود مورخ ۱۴ مهر ماه سال جاری درباره بحرانی بودن وضعیت آموزش در برخی مهدکودک‌ها ریشه بسیاری از آموزش‌های غیراخلاقی و ضددینی در این نوع مراکز را ناشی از عدم نظارت سازمان بهزیستی کشور دانسته و از نفوذ برخی از تفکرات ضددینی نظیر مونتزه‌سوری

**مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران خبر داد**

## الزام ۳ متر عقب‌نشینی برای ساختمان‌سازی در حاشیه خیابان ولی عصر (عج)

قالب این طرح یک هزار درخت چنار برای کاشت در نظر گرفته شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه این درختان از اطراف تهران مانند ورامین، محلات و کرج وارد شده است، گفت: از دی تا بهمن فرصت داریم این کار را شروع کنیم این در حالی است که امسال نهفت درختکاری نیز در سطح شهر انجام می‌شود که در این طرح نیز درختانی با بن‌بالا مناسب برای کاشت در شهر تهران استفاده خواهد شد.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران خاطرنشان کرد: ضوابط اجرای طرح تحصلی در ارتباط با خیابان ولی‌عصر به مناطق ۳، ۱، ۶ و ۱۱ که این خیابان در محدوده آنها واقع نشده، ابلاغ کرده‌ایم و به منظور آزادسازی فضایی برای تردد و متک عباران پیاده و حفظ درختان، عقب‌نشینی ساختمان‌هایی که در حاشیه خیابان ولی‌عصر وجود دارند به عمق سه متر الزامی است یعنی هر که بخواهد خانه خود را در خیابان ولی‌عصر نوسازی کند باید تا

## بارش‌های پائیزی در راه است



زاگرس و مناطقی از دامنه‌های البرز هم کشیده می‌شود.

این پژوهشگر درباره اوضاع دمایی طی روزهای

آینده افزود: ابتدا در نیمه غربی دمای هوا کاهش خواهد یافت و به تدریج کاهش دما بیشتر مناطق کشور را فرا می‌گیرد و بارش‌ها در ارتفاع‌های غربی و شمالی به برف تبدیل می‌شود. مرادی گفت: کاهش دما روز جمعه محسوس خواهد بود و می‌تواند سبب سرمازدگی برخی محصولات‌های کشاورزی شود. وی درباره اوضاع جوی سایر مناطق کشور نیز گفت: سرمازدگی با مأموران آبشار سردی در نییی از کشور خواهد شدوی درباره نحوه فعالیت این سامانه افزود: خوشبختانه سامانه یاد شده با رطوبت مناسب از سمت عرض‌های جنوبی همراهی می‌شود و امروز و فردا سبب بارش‌های شدیدی در دامنه‌های مرکزی زاگرس خواهد شد.

مرادی درباره اوج فعالیت این سامانه گفت: بخاطر

شدت بارش‌ها در استان‌های غربی کشور شاهد

آبرفتگی معابر و جاری شدن سیل‌های مکرری خواهیم بود و از این‌رو بارش به دامنه‌های مرکزی

### رویدادهای خارجی

## تکنیکی عجیب برای گرفتن سلفی



از آن در حال گرفتن عکس از خویش است. این دست کاملاً با پیراهن این خانم هماهنگ است و حالت عجیبی دارد.

این تصویر در موزه ژوراسیک و مقابل بزرگ‌ترین دایناسوری که تا به امروز کشف شده است، گرفته شد. به نظر می‌رسد تب این موضوع به صورت خاصی در حال گسترش است و ممکن است در آینده حتی عمل‌های جراحی برای گرفتن عکس‌های سلفی هم ببینیم!

## تولد بزغاله با قلب خارج از بدن در بستک

**بزغاله‌ای با قلب خارج از بدن در روستای ده‌کل شهرستان بستک متولد شد.**

به گزارش واحد مرکزی خبر از بندرعباس کارشناس اداره دامپزشکی شهرستان بستک گفت: این بزغاله دو روزه شیر می‌خورد و می‌تواند نشه است.

## حوادث – اخبار کشور

خود را آغاز کنند.

روزنامه کنیپ که در آن گزارش تأکید کرده بود: غفلت مسئولین سازمان بهزیستی کشور در ارتباط وضعیت آموزش در مهدهای کودک به حدی است که مجموعه بزرگی از مهدهای کودک خصوصی تبدیل به یک سازمان مردم نهاد خودمختاری شده‌اند که نظام‌محلی و فرامنطقه‌ای تا پایان اسال اصول روانشناسی غیروپومی به ثبت رسانده‌اند. تامل برانگیزتر اینکه در این ماجرا بهائیان نیز با هویت پنهانی تحت عنوان «فعالین حقوق کودک» مشغول به فعالیت و تأثیرگذاری بر افراد عادی بی‌خبر از نقشه‌ها هستند. لذا به نظر می‌رسد بهیشتی به عنوان کارفرمای مهدهای کودک، نظارت دقیقی بر سیستم طراحی شده به دست خود ندارد، و عملاً اختیار این مراکز را از دست داده است.

از دست داده است.

**سه متر عقب‌نشینی داشته باشد.**

وی همچنین گفت: امسال خزان زودرس در تهران نداشتیم در حالی که چند سال بود که از تیز و مراد این پدیده رخ می‌داد اما امسال به دلیل آبیاری منظم شاهد خزان زودرس نبودیم.

مختاری با اشاره به اینکه کاشت چمن در تهران ممنوع شده است، گفت: طراحی‌ی واحداث ۵۲ بوستان محلی و فرامنطقه‌ای تا پایان سال و طرح کمربند اطراف شهر تهران از ۱۷ اسفند به بهره‌برداری می‌رسد. همچنین احداث بوستان باغ گل‌ها و بوستان ویژه کودکان با عنوان بوستان دوستدار کودک طی چند ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی گفت: ساماندهی درختان کهنسال با قدمت ۳۰۰ تا ۴۰۰ سال در دستور کار قرار گرفته و ساماندهی پارک‌های قدیمی نیز در حال انجام است. علاوه بر این اقدامات مناسب‌سازی بوستان‌ها برای جانپازان و معولان نیز در حال اجراست و تعداد زیادی از هزار و ۶۳ بوستان بازسازی شده‌اند.

**رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور:**

**ویلاسازی در عرصه‌های جنگلی ممنوع است**

**رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: این سازمان از اعمال هر گونه تغییر کاربری در عرصه‌های جنگلی در کشور بویژه جنگل‌های شمال جلوگیری می‌کند.**

به گزارش ایرنا، خاکرم جلالی دیروز در گفت‌وگو با خبرنگاران در بوشهر افزود: بر اساس قانون هرگونه کاربری در اراضی که متعلق به مردم و جزو مستثنیات است ممنوع است.

بر این اساس هرگونه ساخت و ساز در جنگل در موارد اضطراری، باید از کمیسیون مربوط به حفظ کاربری اراضی مجوز گرفته شود.

وی اظهار کرد: این موضوع به ادارات کل در استان‌ها ابلاغ شده است و بر این اساس مراجع ذیربط حق ندارند مجوز ساخت و سازی را در عرصه‌های مربوط به جنگل‌ها و مستثنیات مردم صادر کنند و باید به صورت باغ، زراعت و دامداری باقی بماند و در

عرصه‌های جنگلی نباید ویلاسازی انجام شود. وی گفت: با وجود گستردگی عرصه‌های موجود در کشور که ۱۲ میلیون هکتار آن معادل ۸۳ درصد زیرپوشش منابع طبیعی است، تخلفاتی می‌شود و سالانه ۳۰ هزار پرونده تخلف در حوزه منابع طبیعی کشور تشکیل می‌شود.

جلالی گفت: لایحهای برای ارتقای حفاظت از منابع طبیعی به دولت ارائه شده که در این لایحه جرایم استخراج منابع طبیعی به روز شده است. مسئولیت‌های این شرکت‌ها را برانندگی در جنگل‌ها و موارد است که طبیعتی به دولت اراضی را از دیدگاه حفاظت از منابع طبیعی منع کرده است. تخلفاتی می‌شود و سالانه ۳۰ هزار پرونده تخلف در حوزه منابع طبیعی وی تصریح کرد: در این لایحه مشکلاتی نظیر تصرفات غیرقانونی، بهره‌برداری غیرقانونی از خاک، چوب جنگلی و گیاهان دارویی از مواردی است که در لایحه جدید مجازات‌های آن به روز شده است. وی گفت: پروژه تسرب کربن در سطح یک میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار در ۱۸ استان کشور در دست اجرا می‌باشد که هدف از این طرح توسعه روستایی است.

**سوختن ۱/۵ تن مواد مخدر در درگیری با قاچاقچیان مسلح**

**مواد مخدر**

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی استان قزوین از کشف ۳۰هزار کیلوگرم مواد مخدر در این استان خبر داد. فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام یکونویم تن تریاک و هلاکت دو شرور مسلح در عملیات تکاوران ۱۱۴ قرارگاه عملیاتی اوبذر در شرق استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرتیپ حسین چناریان بیان نگاه دستگیر شدن متهم در عملیات یک دستگاه خودرو هایلوکس فاقد پلاک حامل مواد مخدر که در حال تردد به سمت مرکز استان بود را در عمق کویر منهدم کرد.

وی اظهار داشت: در این عملیات به علت آتش پرچی، دو تن از اشترار مسلح به هلاکت رسیدند و جابجایی و عمق کویر به سمت استان‌های مرکزی بر این انتقال محموله سنگین مواد مطلع شدند.

چناریان گفت: در پاکسازی محل عملیات، یک قبضه سلاح نیمه سنگین آرپی‌جی ۷، دو دستگاه بی‌سیم دستی و مقادیر زیادی مهمات از اشترار کشف شد.

وی ادامه داد: در این عملیات قریب به یک تن و ۵۰۰ کیلوگرم تریاک، به علت انهدام خودرو، در آتش سوخت.

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۳

۲۱ دیچه ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۹۸



**حوادث کوتاه از کشور**

**دانگ‌فنگ به سمند زد**

یزد- خبرنگار کنیپان: رئیس پلیس راه استان یزد گفت: در پی اعلام یک فقره تصادف در ۱۵ کیلومتری محور خراق- ساغند بلافاصله مأموران پلیس راه استان جهت بررسی موضوع به محل مراجعه کردند.سرهنگ مظفری افزود: مأموران مشاهده کردند یک دستگاه ترلی دانگ‌فنگ با یک دستگاه تاکسی سمند به رانندگی و سرشنی ۷ نفر برخورد کرده است که در این سانحه یک توزاد ۴۰ روزه در محل فوت و ۷ نفر دیگر نیز به شدت مصدوم و برای مداوا به بیمارستان منتقل شدندوی علت تصادف را انحراف به چپ ترلی اعلام کرد.

**هرتین در معده قاچاقچی**

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی فوج استان کرمان گفت: مأموران انتظامی این شهرستان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی دریافتند تعدادی از قاچاقچیان با استفاده از روش بلع اقدام به قاچاق مواد مخدر می‌کنند که عملیات پلیس برای شناسایی و دستگیری آنان در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ پنجعلی‌زاده افزود: مأموران ضمن کنترل محوره‌های مواصلاتی به سرشنیسان یک دستگاه خودروی سواری مشکوک شده و خودرو را متوقف کردند و متوجه شدند ۳ سرنشین خودرو اقدام به بلع مواد مخدر کرده‌اند که هر ۳ نفر دستگیر و به پلیس مبارزه با مواد مخدر انتقال یافتندوی ادامه داد: با انجام اقدامات پزشکی، ۳ کیلوگرم هرتین و ۲۶۰ گرم کرک از معده متهمان کشف شد.

**دستگیری قاچاقچی سوخت**

سمنان- خبرنگار کنیپان:مأموران انتظامی استان سمنان روز سه‌شنبه طی دو عملیات جداگانه در شهرستان‌های گرمسار و سرخه ۴۵ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف کردند.مأموران انتظامی پاسگاه جنت‌آباد گرمسار و شهرستان سرخه با توقیف دو دستگاه خودرو مشکوک، راننده هر دو خودرو را دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند.

**کلاهبردار مامورنما**

سمنان- خبرنگار کنیپان: جانشین فرمانده انتظامی استان قم گفت: در پی شکایت ۵ نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با لباس نظامی ناچا به ملازمه‌های آنها مراجعه و مبادرت به خرید کالا در قبال پرداخت چک‌های سرقتی کرده است که با توجه به حساسیت موضوع ضمن تشکیل کمیی ویژه از مأموران زنده آگاهی استان شناسایی و دستگیری وی در دستور کار این پلیس قرار گرفت.سرهنگ حمیدرضا اسدی افزود: متهم با لباس مأموران مرزبان ناچا ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بودوی تصریح کرد: با تحقیقات گسترده و انجام اقدامات پلیسی در نهایت مخفیگاه نامبرده به هویت «م.ک» شناسایی و پس از اخذ دستور قضایی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد و در بازرسری از منزل وی لباس مرزبانی ناچا با آرم و علامت و همچنین مقداری مواد مخدر به دست آمد.

**قاچاقچیان تریاک در دام پلیس**

شیراز- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی فارس دیروز گفت: مأموران مبارزه با مواد مخدر ۳۰۰ کیلوگرم تریاک را در بازرسی از ۲ دستگاه وانت در محوره‌های مواصلاتی جنوب استان کشف کردند. سردار گودرزی افزود: در این ارتباط ۲ نفر دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

**قاچاق سوخت از سواحل دشتی**

بوشهر- ایرنا: رئیس اداره نتریزات حکومتی شهرستان دشتی استان بوشهر گفت: ۵۳ هزار و ۶۵۰ لیتر سوخت قاچاق در سواحل این شهرستان کشف و ضبط شد.رضا قایدی افزود: این محموله شامل نفت و گاز است که قرار بود قاچاقچیان آن را از سواحل شهرستان دشتی باگیری و به خارج قاچاق کنندوی اضافه کرد: این مقدار سوخت از ۱۰ تاکر سوخت‌رسان و ۳ دستگاه کامیون و وانت و سواری به دست آمد.قایدی ادامه داد: قاچاقچیان قصد داشتند این میزان سوخت را با موتور پمپ و شیلنگ‌های مخصوص به شناورها در دریا منتقل کنند که با همکاری و هوشیاری مردم و مأموران انتظامی شناسایی شدندوی تصریح کرد: ارزش این محموله سوخت یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال است.

**کلاهبرداری با بیمه‌نامه جعلی**

سرویس شهرستانها:رئیس پلیس آگاهی لرستان گفت: در پی گزارش‌های رسیده مبنی بر اینکه افرادی کلاهبردار در خرم‌آباد بدون مجوز قانونی مبادرت به بازگشایی دفتر خانه بیمه کرده و جهت اقدامات سودجویانه با ترغذهای گوناگون مبالغی را از شهروندان برای صدور انواع بیمه‌نامه دریافت می‌کنند و فعالیت سترده‌ای در انجام عمل مجرمانه دارند، مراتب در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.«راندن» افزود: مأموران با تحقیقات گسترده موفق شدند، دو متهم را شناسایی و با هماهنگی قضائی آنان از دستگیر و در بازرسی از منازل آنها تعدادی مهر جعلی مربوط به شرکت‌های بیمه‌ای کشف کردندوی ادامه داد: کلاهبرداران در بازجویی به عمل آمده به ۲۲ فقره کلاهبرداری به این روش به ارزش بالغ بر یک میلیارد ریال اعتراف کرده و با قرار صادره رانی زندان شدند.

**رانندگی پهانه کلاهبرداری**

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان غرب استان تهران گفت: با دریافت یک فقره پرونده از کلاتری ۱۳ گلسنتان نشان از انجام کلاهبرداری به پهانه رانندگی در شرکت، بررسی موضوع توسط پلیس آغاز شد.سرهنگ عبدالملکی افزود: شاکي در اظهارتش به پلیس مدعی شد متهم به نام «الف-ت» با حلیله و مانور متقلبه مبنی بر رانندگی در شرکت خودش را مورد اطمینان شرکت قرار داده و بعد از گذشت چند ماه رانندگی در شرکت، به متهم دو فقره چک به مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال داده شد تا به مقصد برسد.وی تصریح کرد: متهم اقدام به جعل مهر و امضاء شرکت کرده و چوه چک‌ها را پس از مراجعه به بانک مبلغ ۴۲۰ میلیون را به حساب همسر خود به هویت «س-ج» واریز و مبالغی را به صورت نقد دریافت کرد و متواری شد.عبدالملکی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی بهارستان با تحقیقات فنی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری همسر متهم در گلستان شعی و وی را برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی انتقال دادند.فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی‌ها به اتهام خود اعتراف کرد و با تکمیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

**تربیلی حامل سوخت قاچاق**

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان قزوین از کشف ۳۰هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در این استان خبر داد.سرهنگ علی‌حسین حسین‌نژاد گفت: مأموران پلیس آگاهی بوئین‌زاد را یک اقدام اطلاعاتی و عملیاتی که دستنگاه تربیل کشنده را در جاده جرمساروی شرکت پیشرو حاوی ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط کردندوی افزود: همجنه مأموران انتظامی شهرستانک استان قزوین در حین دستگیری در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو پیکان مشکوک و در بازرسی از آن ۲۰۰ گالن ۲۰ لیتری به مجموع ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط کردند.گفتنی است، ارزش سوخت قاچاق کشف شده ۲۳۰ میلیون ریال است.

**سخت محموله گومی تلقن همراه قاچاق**

سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: مأموران کلاتری مرکزی شهر دیلم یک محموله بزرگ گوشه‌های قاچاق را در حال بارگیری در انبار دپوی کالای قاچاق کشف کردند.سرهنگ رزمی افزود: در یک عملیات منسجم، ابتدا به مدت چندین روز این افراد زیر نظر پلیس بودند که سرانجام با دستور مقام قضائی مأموران به محل مورد نظر اعزام شده و یک دستگاه خودرو که در حال بارگیری بود توقیف و یک هزار و ۲۳۱ دستگاه تلفن همراه با مارک‌های مختلف، ۸۱۴ عدد شارژر و ۵۷۱ عدد باتری و ۴۵ عدد هندزفری کشف شدوی با اشاره به اینکه ارزش این محموله قاچاق بالغ بر ۲میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال است گفت: در همین خصوص ۱ نفر قاچاقچی دستگیر و تحویل مرج قضائی شد.

**شکارچیان گیر افتاندد**

سمنان- خبرنگار کنیپان: فرمانده انتظامی آزادان گفت: با کسب خبری مبنی بر شکار غیرمجاز حیوانات در منطقه حفاظت‌شده توسط دو نفر موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی و باگان فرماندهی محیط‌زیست قرار گرفت.سرهنگ عباسی افزود: در بازرسی انجام گرفته توسط مأموران از شکارچیان غیرمجاز که هر دو نفر ناهل و ساکن آزادان بودند یک قبضه سلاح شکاری یک عدد دوربین چشمی شکاری یک عدد بدسیم دستی و یک راس کله فوج و مقداری گوشت شکار کشف و یک دستگاه خودروی نیسان متعلق به شکارچیان توقیف شد.